Quraish, *TAFSIR AL-MISHBAH Pesan, Kesan dan keserasian Al-Qur'an*, (Jakarta: Lentera Hati), Vol. 6, 2002, h. 718
- Shihab M. Quraish, *TAFSIR AL-MISHBAH Pesan, Kesan dan keserasian Al-Qur'an*, (Jakarta: Lentera Hati) Vol 10, 2002, h. 464
- Shihab Quraish, *Perempuan*, (Jakarta:penerbit Lentera Hati) cet. IX 1435/2014, h. 389
- Shihab Quraish, *Membumikan al-Qur'an: Fungsi dan Peran Wahyu Dalam Kehidupan Masyarakat*, (Bandung: PT Mizan Pustaka), cet. Pertama, 1434/2013, h. 429
- Umar Nasaruddin, *Fikih Wanita Untuk Semua*, (PT SERAMBI ILMU SEMESTA: Jakarta) 2010, h. 147